
                   

 

 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 

Wągrowiec, dnia 20.05.2020 r. 

Gmina Wągrowiec 

ul. Cysterska 22 

62-100 Wągrowiec 

IGP.271.2.2.2020.DR 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 Zamówienie pn.:  

„Przebudowa dróg na terenie Gminy Wągrowiec” 

w tym 

Część I „Przebudowa drogi w Rąbczynie na działkach nr 441 i 415” 

Część II „Przebudowa drogi w Rąbczynie na działkach nr 399, 415 i 426” 

Część III „Przebudowa drogi w Długiej Wsi” 

Część IV „Przebudowa ulicy Pszennej w Kobylcu” 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuje: 

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:                      

Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć środki finansowe                                 

w wysokości: 1 580 000,00 zł brutto 

w tym: 

Część I – 350 000,00 zł  

Część II  - 550 000,00 zł 

Część III – 380 000,00 zł 

Część IV – 300 000,00 zł 

2. W załączeniu informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z podaniem 

zaoferowanych cen, terminem wykonania zamówienia, okresem gwarancji i warunkami 

płatności. 

 

 

 
      Wójt Gminy Wągrowiec  

/-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 

 

 

 



                   

 

 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

Załącznik do informacji z otwarcia ofert 

 

IGP.271.2.2.2020.DR 

L.p. 
Numer 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 
Termin 

Gwarancja 

miesiące 

Warunki 

płatności 

Część I „Przebudowa drogi w Rąbczynie na działkach nr 441 i 415” 

 

1. 

 

1 

Firma Budowlano – Remontowo 

– Drogowa  

Dariusz Białobrzycki 

ul. Kazimierza Wielkiego 14A/1, 

62-200 Gniezno 

577 735,90 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

2. 3 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 

Drogowe Sp. z o.o. 

Olsza 3, 88-300 Mogilno  
523 686,68 zł 

Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

3. 4 

BIMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa 

ul. Fabryczna 7,                               

64-610 Rogoźno 

672 240,41 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

4. 6 

Kowalski Budownictwo                     

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

231 793,50 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

5. 7 
GABRODROG Paweł Kubicki 

ul. Kasztanowa 19 88-400 Żnin 
526 214,70 zł 

Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

Część II „Przebudowa drogi w Rąbczynie na działkach nr 399, 415 i 426” 

1. 

 
1 

Firma Budowlano – Remontowo 

– Drogowa  

Dariusz Białobrzycki 

ul. Kazimierza Wielkiego 14A/1, 

62-200 Gniezno 

384 923,32 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

2. 3 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 

Drogowe Sp. z o.o. 

Olsza 3 88-300 Mogilno 
397 627,51 zł 

Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

 

3. 

 

4 

BIMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa 

ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno 

466 823,89 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

4. 6 

Kowalski Budownictwo                       

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin  

416 232,00 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

5. 7 
GABRODROG Paweł Kubicki 

ul. Kasztanowa 19 88-400 Żnin 
374 965,29 zł 

Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

Część III „Przebudowa drogi w Długiej Wsi” 

1. 

 
1 

Firma Budowlano – Remontowo 

– Drogowa  

Dariusz Białobrzycki 

ul. Kazimierza Wielkiego 14A/1, 

62-200 Gniezno 

278 393,42 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

2. 2 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Drogowe 

Szymon Włodarczyk 

Cieśle ul. Potulicka 10/5, 

 64-610 Rogoźno 

255 095,92 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 



                   

 

 ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

3. 3 

BIMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa 

ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno 

303 143,83 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

4. 

 
5 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Handlowe ANMAK 

ul. Paderewskiego 23/9,  

64-610 Rogoźno 

312 943,64 zł 
Zgodne                 

z SIWZ  
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

5. 6 

Kowalski Budownictwo  

Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

192 396,60 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

6. 7 

BUD-MIX 

BUDOWNICTWO 

Michał Nowaczyk 

Arcugowo 8,  

62-220 Niechanowo 

256 200,00 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

Część IV „Przebudowa ulicy Pszennej w Kobylcu” 

1. 

 
1 

Firma Budowlano – Remontowo 

– Drogowa  

Dariusz Białobrzycki 

ul. Kazimierza Wielkiego 14A/1, 

62-200 Gniezno 

198 683,97 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

2. 2 

Przedsiębiorstwo Budowlano – 

Drogowe 

Szymon Włodarczyk 

Cieśle ul. Potulicka 10/5,  

64-610 Rogoźno 

166 248,95 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

3. 3 

BIMEX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

Spółka Komandytowa 

ul. Fabryczna 7, 64-610 Rogoźno 

206 359,31 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 96 
Zgodne                 

z SIWZ 

4. 

 
5 

Przedsiębiorstwo Usługowo – 

Handlowe ANMAK 

ul. Paderewskiego 23/9, 

 64-610 Rogoźno 

226 952,96 zł 
Zgodne                 

z SIWZ  
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

5. 6 

Kowalski Budownictwo 

 Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 12 

88-400 Żnin 

156 522,42 zł 
Zgodne                 

z SIWZ 
96 

Zgodne                 

z SIWZ 

  

 

  
      Wójt Gminy Wągrowiec  

/-/ inż. Przemysław Majchrzak 

 

 


